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CNC torno automatico BIGLIA SMART TURN B1200

wwwl.maszuneriaJ.pl
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Dados gerais
Localizacdo

regiao

Ano da construcao
Garantia

Estado técnico
Pagamento

Transporte

Parametros técnicos

O comprimento maximo de viragem (eixo Z)
Diametro maximo de viragem

Ndmero de fusos

O comprimento maximo de viagem no eixo X
Taxa maxima de alimentacdo no eixo X

Taxa maxima de alimentacdo no eixo Z

Preco liquido 73931.9 EUR

De impostos locais (IVA) 23 %

Categoria Tornos automaticos CNC

Fabricante BIGLIA

Nome da empresa Maszyneria

Endereco Wita Stwosza 18/13
Jelenia Géra 58-560
Polbnia

Telefone +48 603510566

Stawomir Konieczko
http://maszyneria.unimachines.pt

Pol6nia

Dolnoslaskie

2008

Sem garantia

Muito bom

Antes de recebimento

O comprador organiza o transporte em seu préprio
custo

1300 mm
580 mm
2 pcs
520 mm
20 m/min

20 m/min
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Poténcia maxima da arvore principal

Diametro do furo de eixo

Velocidade méaxima de rotacdo da arvore principal
NUmero de torres de ferramentas

NUmero total de ferramentas na torre

NUmero de eixos CNC controlados

Parametros técnicos adicionais

O comprimento maximo de viagem no eixo Y
Velocidade méxima subspindle

Poder da unidade de torre

Velocidade maxima de rotacao da ferramenta
impulsionada

Dimensoes
Comprimento do torno
Largura do torno
Altura do torno

Peso do torno
Equipamento
Alimentador bar

Chip transportador
Subspindle

Eixo C indexado

Eixo Y

25 kW

106 mm
3000 1/min
1 pcs

40 pcs

4 pcs

210 mm
3500 1/min
9 kW

6000 1/min

5550 mm
2250 mm
2450 mm
9t
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